eq \o\ad(技能士名簿,　　　　　　　　　　　　)
　　年　　月　　日

　北見地区消防区組合

管理者　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　請負人　商号・名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者　　　　　　　　　　　　　印

　工　事　名：

　上記建設工事について、その一部を施工する技能士を次のとおり通知します。

	氏　名
	職　種
	資　格
	取得年月日
	免許番号
	備　考

	　　年　月　日

	　　年　月　日

	　　年　月　日

	　　年　月　日

	　　年　月　日

	　　年　月　日

	　　年　月　日